
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 90/MR/TÚ/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: II/207 Modernizace silnice Toužim - Smilov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000431“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: II/207 Modernizace silnice Toužim - Smilov" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: PRAGOPROJEKT, a.s.
Sídlo: K Ryšánce 1668/16

14700 Praha
IČO: 45272387
Datum a čas doručení nabídky: 15.05.2023 15:56
Nabídková cena: 544 500,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 05.05.2023 11:48
Nabídková cena: 693 088,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2

1 /3



Název: Contract management, a.s.
Sídlo: Pujmanové 1753/10a

14000 Praha
IČO: 05306035
Datum a čas doručení nabídky: 11.05.2023 14:41
Nabídková cena: 713 900,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Pontex, spol. s r.o.
Sídlo: Bezová 1658/1

14700 Praha
IČO: 40763439
Datum a čas doručení nabídky: 12.05.2023 13:14
Nabídková cena: 1 022 450,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: KOMOVIA s.r.o.
Sídlo: Olšanská 2643/1a

13000 Praha
IČO: 04363795
Datum a čas doručení nabídky: 15.05.2023 14:58
Nabídková cena: 1 221 858,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: II/207 Modernizace silnice
Toužim - Smilov":

Název: PRAGOPROJEKT, a.s.
Sídlo: K Ryšánce 1668/16

14700 Praha
IČO: 45272387
Nabídková cena: 544 500,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST

2 /3



- základní způsobilost dle § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek = prokázáno výpisem ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů, platného ke dni 16.03.2023

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li účastník v rejstříku zapsán (nesmí být
starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů,
platného ke dni 16.03.2023
- osvědčení o autorizaci jedné osoby, která bude splňovat obor „dopravní stavby" nebo „dopravní stavby,
specializace nekolejová doprava" = prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve kterém
je uvedeno, že Ing. Pavel Mandík je autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby.
- prohlášení, že je autorizovaná osoba způsobilá vykonávat funkci technického dozoru stavebníka a že
se jedná o kmenového zaměstnance nebo že má účastník s touto osobou uzavřenou smlouvu o budoucí
spolupráci = doloženo čestný prohlášením ze dne 18.05.2023 ve kterém je uvedeno, že Ing. Pavel Mandík
je kmenovým zaměstnancem účastníka PRAGOPROJEKT a. s a že je způsobilý vykonávat funkci TDS.

TECHNICKÁ ZPŮSOBILOST
- seznam dvou významných služeb obdobného charakteru (výkon TDS při realizaci staveb pozemních
komunikací), v objemu vyšším, jak 20 mil. Kč za každou zakázku zvlášť a to za poslední 3 roky = doložen
seznam referenčních služeb (ze dne 10.05.2023), uvedeny dvě akce
1) II/272 Lysá nad Labem, rekonstrukce mostu ev.č. 272-006 – TDS+BOZP, objednatel: Středočeský kraje
2) TDI – D11 km 0,0-8,00 – výměna vozovkových vrstev včetně modernizace souvisejících zařazení
dálnice (kanalizace, atd.) včetně křižovatkových větví s D0, objednatel: Ředitelství silnice a dálnic ČR

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 22.05.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3






		2023-05-22T08:45:49+0200
	Ing. Jiří Šlachta




